PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

07.05.2019                                                                                                           № 37
Об администрировании доходов
бюджетов на 2019 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджетов за управлением образования администрации Муромского района Владимирской области по следующему коду бюджетной классификации доходов бюджетов:
	674
	2 02 29999 05 7181 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций

2. Отделу прогнозирования доходов и экономического анализа довести настоящий приказ до управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
	Начальник финансового  управления
администрации района
	Г.А. Сафонова

Завизировано:

	Заместитель начальника финансового управления администрации района

Е.И.Щепкина

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

                                           М.А.Шашина
Главный специалист муниципального

казенного учреждения Муромского

района «Финансовый центр»

                                                Н.А.Александров

Исполнитель: А.В. Мичурина, главный специалист финансового отдела МКУ «Финансовый центр», 07.05.2019 11:45___________________________________
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.(отдел прогнозирования доходов и экономического анализа)

3. Управление Федерального казначейства по Владимирской области – 1 экз.

4. Управление образования администрации Муромского района – 1 экз.